PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN THỦY AN

Số: 130/TB-TrMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thủy An, ngày 06 tháng 09 năm 2018

THÔNG BÁO

Kế hoạch công tác kiểm tra nội bộ

Tháng 9 năm 2018

Thực hiện chương trình công tác kiểm tra năm học 2018 – 2019, Ban kiểm
tra nội bộ thông báo kế hoạch kiểm tra tháng 9 năm 2018 như sau:

Thời gian Nội dung kiểm tra
Đối tượng kiểm

tra
Tổ kiểm tra

Hình thức
kiểm tra

17 - 18
Kiểm tra công tác chế

biến bếp ăn điểm
trung tâm

Đỗ Thị Hải Yến Ban KTNB
Kiểm tra

thường kỳ
theo kế hoạch

26 - 27
Kiểm tra hoạt động
sư phạm của giáo

viên

- Trần Thị Dung

- Nguyễn Thị Thu
Ban KTNB

Kiểm tra
thường kỳ

theo kế hoạch

Nơi nhận:
- Ban giám hiệu, GV, NV (T/h);

- Ban kiểm tra nội bộ (T/h);

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Sáu

		2018-09-07T16:11:50+0700
	Việt Nam
	Mầm non Thủy An<mnthuyan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-09-07T16:12:01+0700
	Việt Nam
	Mầm non Thủy An<mnthuyan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!